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45300

6495133874471 PaarschwarzMikrofaserGröße: 47

6495132
6495142

87446
86446

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 46
  

 

6495131
6495141

87445
86445

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 45
  

6495130
6495140

87444
86444

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 44
  

 

6495129
6495139

87443
86443

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 43
  

6495128
6495138

87442
86442

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 42
  

 

6495127
6495137

87441
86441

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 41
  

6495126
6495136

87440
86440

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 40
  

 

6495125
6495135

87439
86439

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 39
  

6495124
6495145

87438
86438

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 38
  

 

6495123
6495144

87437
86437

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 37
  

6495122
6495143

87436
86436

1 Paar
1 Paar

schwarz
weiß

Mikrofaser
Mikrofaser

Größe: 36
  

Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaterialAusführungProdukt

Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E, weißSicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E, schwarz

Sicherheitsschuh  Clog  CLASSIC SB A E
• Material: Mikrofaser TEXFIBER
• mit Stahlkappe
• mit abhembarem Riemen
• Energieaufnahme im Fersenbereich
• Innenfutter antikakteriell für die Kontrolle der Gerüche
• antistatische Laufsohle
• atmungsaktives Obermaterial waschbar bis 40 °C
• Normen: CAT 2, EN 345, EN 1149

Für wen geeignet:
- Chemieindustrie
- Großküchen & Kantinen
- Industrie
- Krankenhäuser
- Labore
- Lebensmittelindustrie


