HYGO STAR

Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E • Material: Mikrofaser TEXFIBER



- mit Stahlkappemit abhembarem Riemen
- Energieaufnahme im Fersenbereich
 Innenfutter antikakteriell für die Kontrolle der Gerüche
- antistatische Laufsohle
- atmungsaktives Obermaterial waschbar bis 40 °C
 Normen: CAT 2, EN 345, EN 1149

Für wen geeignet:

- Chemieindustrie
- Großküchen & Kantinen
- Industrie
- Krankenhäuser
- Labore
- Lebensmittelindustrie



Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E, schwarz

Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E, weiß

, ,			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
Produkt	Ausführung	Material	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sicherheitsschuh Clog CLASSIC SB A E	Größe: 36	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87436 86436	6495122 6495143
	Größe: 37	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87437 86437	6495123 6495144
	Größe: 38	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87438 86438	6495124 6495145
	Größe: 39	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87439 86439	6495125 6495135
	Größe: 40	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87440 86440	6495126 6495136
	Größe: 41	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87441 86441	6495127 6495137
	Größe: 42	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87442 86442	6495128 6495138
	Größe: 43	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87443 86443	6495129 6495139
	Größe: 44	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87444 86444	6495130 6495140
	Größe: 45	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87445 86445	6495131 6495141
	Größe: 46	Mikrofaser Mikrofaser	schwarz weiß	1 Paar 1 Paar	87446 86446	6495132 6495142
	Größe: 47	Mikrofaser	schwarz	1 Paar	87447	6495133